

Ove Ovesen Holding ApS
Olsbæklund 30
2670 Greve
CVR-nr. 39789604

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.01.2019

Dirigent

Navn: Ove Ovesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ove Ovesen Holding ApS

Olsbæklund 30

2670 Greve

CVR-nr.: 39789604

Stiftet: 14.08.2018

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Ove Ovesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive produktions-, handels-, service og industrivirksomhed samt at erhverve og eje aktiver eller anparter i sådanne virksomheder samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 490 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(19.170)
Driftsresultat		(19.170)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(471.100)
Årets resultat		(490.270)
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000
Overført resultat		(598.270)
		(490.270)

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>5.555.758</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>5.555.758</u>
Anlægsaktiver		<u>5.555.758</u>
Aktiver		<u>5.555.758</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000
Overført overskud eller underskud		5.228.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
Egenkapital		<u>5.536.588</u>
Anden gæld		<u>19.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.170</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.170</u>
Passiver		<u>5.555.758</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	200.000	5.826.858	0	0
Overført fra overkurs	0	(5.826.858)	5.826.858	0
Årets resultat	0	0	(598.270)	108.000
Egenkapital ultimo	200.000	0	5.228.588	108.000
				I alt
				kr.
Indskudt ved stiftelse				6.026.858
Overført fra overkurs				0
Årets resultat				(490.270)
Egenkapital ultimo				5.536.588

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>6.026.858</u>
Kostpris ultimo	<u>6.026.858</u>
Årets nedskrivninger	<u>(471.100)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(471.100)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.555.758</u>
